

OKRESNÍ SOUD V PÍSKU

Velké náměstí 121, 397 41 Písek,

tel.: 382731231, fax: 382731195, e-mail: podatelna@osoud.psk.justice.cz, IDDS: tm2abu5

NAŠE ZNAČKA: 24 Si 91/2021

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Eva Lisová

DNE: 11. 10. 2021

Vážená paní
Michaela Šmídová
Jiráskova 894
331 41 Kralovice

Vážená paní Šmídová,

k Vaší žádosti ze dne 4. 10. 2021 o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů za Okresní soud v Písku v příloze sděluji požadované informace.

S pozdravem

Mgr. Andrea Větrovská
předsedkyně okresního soudu

Rozbor – pracovněprávní spory u Okresního soudu v Písku za období od 1. 1. 2015 – 30. 9. 2021

ročník	2015	2016	2017	2018	2019	2020	1. 1. 2021 - 30. 9. 2021
číslo otázky							
1.	20	14	14	13	8	15	6
2.	1	3	0	0	1	0	0
3.	1	1	0	0	0	1	0
4.	0	0	0	0	0	0	0
5.	0	0	0	0	0	0	0
6.	0	0	1	0	2	0	0
7.	0	0	0	0	0	0	0